CÂMARA MUNICIPAL DE

MOGI DAS CRUZES
ESTADO DE SÃO PAULO

Gabinete do Vereador
Maurinho do Despachante

101 AT. 15478

INDICAÇÃO N2: 2023

A

PROVADL L. Atdimln AnP

Bnin da SeeOes, e c 5C-"i

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, obedecidas
às formalidades regimentais e depois de ouvido o Colendo Plenário, se digne Vossa
Excelência em determinar ao setor competente dessa Municipalidade, a adoção das
providências que se fizerem necessárias para realizar manutenção na calçada da Escola
Municipal Professora Iracema Brasil de Siqueira que fica localizada na Avenida Ricieri
José Marcatto, entre os números 686 e 683 — Cesar de Souza — Mogi das Cruzes - SP

O pedido visa atender às reivindicações dos munícipes que
solicitam o reparo no referido calçamento — foto anexa.

Isto posto, em sendo atendida a presente Indicação, certamente
Vossa Excelência contribuirá para a manutenção de nossa cidade.

Plenário "Vereador Dr. Luiz Beraldo de Miranda", em 11 de janeiro de 2023.

uro dê-Assis Margarido
Vereador — PSDB

PEDIDO PARA UNIFORMIZAR CALÇADA EM FRENTE A ESCOLA MUNICIPAL PROF IRACEMA BRASIL DE SIQUEIRA, LOCALIZADA NA AVENIDA

RICIERE JOSÉ MARCATTO, ENTRE OS NÚMEROS 686 E 683.

AT 15478
VEREADOR MAURINHO DO DESPACHANTE

2022